СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Сигаевское»

от 27.03.2015г. № 117/6 «Об утверждении Правил благоустройства территории

муниципального образования «Сигаевское»»

         В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №

131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 29.12.2014г. № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон

«Об отходах производства и потребления»,   а также на основании протеста прокурора

Сарапульского района от 01.02.2017 № 42-2017, Совет депутатов муниципального

образования «Сигаевское» решил:

1. Раздел 3 Правил благоустройства территории МО «Сигаевское»,

утверждённых решением Совета депутатов МО «Сигаевское» №117/6 от 27.03.2015г.,

отменить.

Глава муниципального образования

«Сигаевское»                                                                                                          А.С.Язанов

c.Сигаево

17 марта 2017г.

№ 34/8